（様式第 21 号）

                                                             第     号

                                                      令和  年  月  日

群馬県土地改良事業団体連合会

  会 長            様

                                   （団 体 名）

                                   （代表者名）            印

令和  年度土地改良施設維持管理適正化事業交付金請求書

令和  年  月  日付け群土連発第  号をもって交付決定通知のあった

適正化事業について、申請のとおり事業を実施したので、工事完了報告書を添え

て下記のとおり交付金を請求いたします。

記

金            円也

 （内 訳）

加   入

年 度 別
施  設  名

交付金決定額

(Ａ)

交付金請求額

(Ｂ)

(Ａ)－(Ｂ)

差 引 額

                円               円           円

計

 （注） 対象施設が２以上の場合は、施設名を「○○ほか」とし、各施設名は別紙

に記入の上、添付のこと。

  □ 交付金振込先  金融機関名：        支店名：

                        口座種類：           口座番号：

                        名義人
ふ り が な

：